
4.3

4.3

8.1

7.5

34.5

12.0 25.8

66.2

5.5

12.6
25.1

56.1

34.2

21.9

65.2

6.0

61.4

56.3

39.7

45.7

35.4

24.6

5.9

0.6

16.3

59.8

51.9

35.0

25.1

46.8

48.3

50.7

49.2

54.5

32.1

64.7

67.7

66.7

32.4

27.2

22.3

14.7

49.3

73.2

74.9

52.9

62.1

13.7

9.0

21.4

22.2

7.1
4.5

3.4

0.1

1.0

4.4

5.7

2.7

2.6

1.8

4.5

4.6

0.9

4.7

4.1

2.6

5.6

3.1

3.1

4.1

4.8

2.8

2.7

3.3

2.9

1,31

1,31

Torre

M o l o   C a

P o r t o

Località Solette

2,37

4,34

4,65

8,44

18,60

4,12

2,89

41,75

36,95

42,67

49,15

49,19

48,67

44,57

38,98

39,31

39,38

39,05

9,20

48,42

49,44

42,43

46,72

46,35

48,94

49,46

49,73

39,57

29,16

5,46

16,88

13,91

13,39

53,34

51,32

54,74

52,90

51,35

51,17

52,65

51,83

51,19

51,07

50,59

51,29

21,23

24,62

12,53

3,63

5,16

1,15

1,07

12,78

26,06

16,71

31,27

6,34

1,59
1,46

0,78

1,43

1,58

10

20

30

40

5
0

SP M
enfi

-Por
to P

alo

2,21

2,58
5,84

5,82

26,21

31,03

27,64
30,95

16,92

7,21

6,35
2,79

20,54

28,92

3,22
10

20

30

40

50

SP 
Men

fi

7,74

7,30

6,59

6,12

9,57

8,92

7,25

12,95

14,12

5,18

4,58

4,76

9,46

14,45

5,70

4,53

3,47

Via
 Pu

gli
a

5,31

5,34

19,06

20,52

16,81

18,05

23,86

21,66

13,63

15,22

53,41

54,79

1,85

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

60.2

56.7

37.4

17.0

15.3 7.5

7.3
7.7

6.3

3.9

5.2

6.9

41.5

2.6

35.1

13.4

2.2

7.1

16.7

48.6

42.0

54.8

32.4

25.7

9.6

36.2

0.1

6.5

7.5

7.9

10.0
5.9

23.0

4.5

3.7

3.3

4.6

4.1

5.4

4.5

4.6

3.3

76.9

72.8

46.5

43.3

47.0

58.0

54.3 59.6

65.0

16.2

21.6

26.0

29.7

7.8

9.16.4

6.5

4.1

8.1

5.1

14.3

17.7

21.5

7.7

1.5

3.8

2.5

0.8

7.7

8.2

13.6

4.7

35.7

67.8

25.1

30.3

27.3

28.9

27.4

66.0

81.8

66.4

71.5

46.6

45.2

22.8

32.9

46.4

77.1

76.5

57.5

71.5

22.9

13.4

46.0

36.3

17.8

17.2

16.1

33.6

15.3

22.1

47.2

74.1

71.9

44.9

70.7

14.3

22.9

28.2

7.2

11.5

17.0

12.7

2.9

14.1

11.2

56.5

46.7

76.2

42.2

53.0

22.4

55.9

3.6

75.9

45.2

13.1

5.2

3.8

3.4

4.3

3.0

7.5

3.7

4.1

10.9

2.1

4.9

4.3

5.5

1.1

3.6

4.5

4.9

7.1

6.2

4.7

7.4

1.5

6.6

1.5

3.6

2.3

5.3

36.2

10.5

7.5

8.4

20.9

10.7

13.2

29.0

19.1

3.2

3.5

SERRO
NE

CIPO
LLAZZO

PORTO PALO

C
A

N
A

LE

FO
SS

O F    I    O
    R    E

SPIAGGIA   ORIENTALE   PORTO   PALO

SPIAGGIA   CIPOLLAZZO

SPIAGGIA   FIORE

SPIAGGIA   RIVIERA   AZZURRA

FOCE DEL CAVARETTO

SPIAG
G

IA   DI   CAPARRINA

FOCE DEL FEMMINA MORTA

TO
RR

EN
TE

TORRENTE

C
A

V
A

RR
ET

TO

FO
SS

O

INGOGLIA

TO
RR

EN
TE

BE
RT

O
LIN

O

FOSSO

FOSSO

FE
RR

O
VI

A

SC
IA

C
C

A

C
AS

TE
LV

ET
RA

NO

FO
SS

O

CAVARRETTO

NORD

FO
SS

O

CAVARRETTO

SU
D

P  I  A  N  A

I  N  G  O  G  L  I  A

C O
 N T R

 A D A

C O N T R A D A

C A P A R R I N A

C O N T R A D A

D I

BIVIO

BERTOLINO

DI MARE

V A L L
 O

 N E 
    

    
    

    
    

M O
 R T A

AB.IO

DELL'ACQUA

SALATA

RIVIERA AZZURRA

50

54.8

51.6

50.8

7.0

1.9

6.7

2.6

7.0

6.1

1.3 1.7

0.2

0.4

0.7

44.2

38.3

44.25.6

0.4

0.1

51.5

1.8

1.8

G   U
   R

   R
   A

PORTO

PORTO  PALO

TO
RR

EN
TE

MIRAMARE

6.7

2.2

26.7

5.5

0.3

6.4
6.9

5.7

6.3

6.9

5.0

9.7

5.3

FOCE DEL CARBOJ

4.7

FO
SS

O

FIUME

27.3

8.1

7.3

BE
RT

O
LIN

O

CASTELVETRANO

D
I

M
AR

E

-

FERROVIA

C
A

RB
O

J

P I A N A      
      

      
   D I

M   A   R   E

M   E   D   I   T   E   R   R   A   N   E   O

M     E     D     I     T     E     R     R     A     N     E     O

M     A     R     E

ZONA 3.2

Area 1 " SOLETTE"

Area 4
"LOC. TORRENOVA-CIPOLLAZZO"

Area 5

"LOC. FIORI"

Area 6

"LOC. CAPPARRINA"

Area 6

"LOC. BERTOLINO DI MARE"

ZONA  4.1

ZONA  4.2

Individuazione delle zonizzazioni lungo la fascia costiera

Area 2
" PORTICCIOLO TURISTICO"

Area 3
" LOC. PORTO PALO"

ZONA 3.1

2334875.1369 2335075.1369 2335275.1369 2335475.1369 2335675.1369 2335875.1369

2334475.1369 2334675.1369 2334875.1369 2335075.1369 2335275.1369 2335475.1369 2335675.1369 2335875.1369

41
60

69
5.

52
39

41
60

89
5.

52
39

41
61

09
5.

52
39

41
60

49
5.

52
39

41
60

69
5.

52
39

41
60

89
5.

52
39

41
61

09
5.

52
39

41
60

29
5.

52
39

41
60

09
5.

52
39

TAV. 5.1 - Loc. Porto Palo
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Zonizzazioni

Servizi igienici
  e docce pubbliche - 24 mq

Posizione schiusa uova
  tartarughe caretta - caretta

Chioschi (max 5 x 6 mt)
   souvenir - giornali - ecc..

Stabilimenti balneari

Chioschi

Aree attrezzate

Aree attrezzate per
  le pratiche sportive

Attività commerciali

Aree portuali

SIC - ZPS

Dividente demaniale

Spettacoli viaggianti

concessioni esistenti

Beni immobili sul
  demanio marittimo

Legenda

Corridoio di lancio

Zona 3.1 Porto Palo Nord

Zona 3.2 Porto Palo Sud - Spiaggia

Zona 4.1

Zona 4.2

Tipologie concessioni stato di fatto

Accessi al mare
  pubblici

Parco pubblico

Info point

Tipologie concessioni da progetto

Stabilimenti balneari

Punti di ristoro

Aree attrezzate
  per la balneazione

Aree attrezzate per
  le pratiche sportive

Attività commerciali

Specchio acqueo
  con corridoio di lancio

Strutture Pubbliche Strutture Private
Passerella o

  pedana in legno

Area attrezzata per
  l'accesso animali
  di affezione

Passerella o
  pedana in legno

i

Proposta modifica
  dividente demaniale L.F.D.M.I. - Tot. 1.584,90 mt.

L.F.D.M.L.F. - Tot. 8.450,90 mt.

 Fronte demaniale marittimo

Percorso in sabbia
  stabilizzata

Spazi ombreggiati

L.F.D.M.C. - Tot. 404,36 mt.

L.F.D.M.P.C. - Tot. 500,21 mt.

Passerella

mq

1 - 3

Tratto di costa
  soggetto ad erosione

ParcheggiP

Piazza pubblica

10
0 m

t

1,33

Su
perf. 

coperta

max 5
% del to

ta
le

Area:

1.5
75

 m
q

Area:

80
0 m

q

Area: 5.950 mq

iArea:
 25 mq

Area:
400 mq

Area:
1750 mq

C4.1

C1.3

C2.3

C4.2

1

70 mq

70 mq

75 mq

F. 
D.: 4

5 m
t

Su
perf. 

coperta

max 1
00

 m
q

Superf. coperta
max 81 mq

AB. 1

F. 
D. 2

5 m
t

F. D. 18 mt

F. D. 19 mt

P2

P1

730 mq

955 mq

Area:
 1380 mq

Cs.2.1

Cs.2.3

C1.1

C1.2

316 m
q

Su
perf. 

coperta

max 5
% del to

tale
Area:

1.575 m
q

F. D
.: 4

5 m
t

AB. 2

A.AN.2

F. D
.: 4

5 mt

Area:

1.555 mq

Area:
450 mq

F. D.: 45 mt

AB. 3

Superf. c
operta

max 5% del to
tale

Area:

1.575 mq

F. D.: 45 mt

AB. 4

Superf. c
operta

max 5% del totale

Area:

1.575 mq

F. D.: 45 mt

SP. 1

3

Area:
3163 mq

PS. 
1

PS. 3
PS. 5PS. 4

Cs.1.3

Cs.1.1

70 mq Cs.1.2

2

Cs.2.2C2.1

con norma
prescrittiva

Area:
200 mq

Area:
400 mq

Superf. coperta
max 50% del totale

F. D.: 20 mt

Superf. coperta
max 50% del totale

F. D.: 10 mt

Area:
400 mq

Superf. coperta
max 50% del totale

F. D.: 20 mt

Area:
550 mq

F. D.: 25 mt

Area:
200 mq

Superf. coperta
max 50% del totale

F. D.: 10 mt

Superf. coperta
max 100 mq

Percorso in sabbia stabilizzata

Area:
100 mq

Superf. coperta
max 50% del totale

F. D.: 14 mt

Area:
445 mq

C2.2

C2.4

C1.4

C1.5

C3.2

C3.1

CS. 1 CS. 2

L.F.D.M.P.C. - Tot. 10.536,01 mt.Accesso spiaggia
  diversamente abili

m
ax 35 m

t

PS. 2

Superf. c
operta

max 1
00 mqArea:

800 mq

F. D
.: 3

2 mt
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